
UCHWAŁA NR XIV/132/15
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Szczerców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U z 2015r, poz. 1515), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014r. poz. 849; z 2015r. poz. 528 i poz. 774) Rada Gminy Szczerców 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Szczerców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: 5D4044BC-E0BB-44D0-9C91-E716C72DCE68. Podpisany Strona 1




